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INFORMACJA DOTYCZY UBEZPIECZEŃ KOMUNIKACYJNYCH
I. INTERRISK TU S.A. Vienna Insurance Group

OKRES UBEZPIECZENIA: OD 2009 DO DNIA 2012 
	Szkoda
	Polisa
	Gr.
	Od
	Do
	Przedmiot szkody
	Data zdarzenia
	Data zgłoszenia
	Wypłaty
	Rezerwa-zmiana stanu

	2009-26-05723
	OC/NW-B165729
	OC
	23-05-2009
	23-05-2010
	Pojazd
	10-11-2009
	16-11-2009
	1 299,70 PLN
	0 PLN

	2010-26-04589
	KM-A031623
	AC
	09-05-2010
	08-05-2011
	Pojazd
	26-06-2010
	29-06-2010
	604,89 PLN
	0 PLN

	 
	 
	1 904,59 PLN
	0 PLN


II. POLSKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.

OKRES UBEZPIECZENIA: OD 2006 DO DNIA 2009
	Szkoda
	Polisa
	Gr.
	Od
	Do
	Przedmiot szkody
	Data zdarzenia
	Data zgłoszenia
	Wypłaty
	Rezerwa-zmiana stanu

	2010-2009-002694-001-001
	BDI-114073
	OC
	2009-01-01
	2009-12-31
	-Pojazd
	2009-03-28
	
	3955,24 PLN
	0 PLN

	 
	 
	3955,24 PLN 
	0 PLN


